UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGD&ĐT-CNTT
V/v: triệu tập đại biểu tham dự Hội

nghị triển khai Kế hoạch số 59/KH-

UBND ngày 07/3/2025 của UBND

tỉnh Hòa Bình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày      tháng 4 năm 2025

 Kính gửi:

  - Các Phòng chức năng, chuyên môn Sở;

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở;

  - Các Trường Cao đẳng: Nghề Sông Đà, Kinh tế - Kỹ

  thuật, Kỹ thuật - Công nghệ, Sư phạm.

  - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố;

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 07/3/2025 của UBND tỉnh

Hòa Bình về việc Thực hiện Nghị quyết số 03/NQ-CP ngày 09/01/2025 của

Chính phủ và Chương trình hành động số 33-CTr/TU ngày 20/02/2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của

Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số quốc gia;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị Triển khai Nghị quyết số 57/TW

ngày 22/12/2024, cụ thể như sau:

1. Nội dung

 - Ra mắt Ban Chỉ đạo, Tổ Công tác giúp việc BCĐ phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia ngành Giáo dục và Đào

tạo Hòa Bình.

 - Trình bày và thảo luận Dự thảo Kế hoạch Thực hiện Nghị quyết số

03/NQ-CP ngày 09/01/2025 của Chính phủ và Chương trình hành động số 33-

CTr/TU ngày 20/02/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Hòa Bình về thực hiện

Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số ngành Giáo dục và

Đào tạo Hòa Bình.

2. Thành phần

 - Thành viên Ban chỉ đạo theo Quyết định số 408/QĐ-SGD&ĐT ngày

20/03/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình.

 - Thành viên Tổ Công tác giúp việc BCĐ theo Quyết định số 409/QĐ-

SGD&ĐT ngày 20/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Thời gian, hình thức và địa điểm

 2

- Thời gian: Ngày 09/4/2025. Khai mạc 8 giờ 00 phút

- Hình thức: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

- Địa điểm:

+ Thành viên BCĐ, Tổ Công tác thuộc các Phòng Chức năng, chuyên môn

Sở và các Trường Cao Đẳng dự tại điểm cầu Sở Giáo dục và Đào tạo.

+ Thành viên BCĐ, Tổ giúp việc thuộc Phòng GD&ĐT các huyện, thành

phố; Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố và các đơn vị trực thuộc Sở

trên địa bàn các huyện, thành phố dự tại điểm cầu trực tuyến của Phòng GD&ĐT

các huyện, thành phố.

4. Kinh phí

Thực hiện theo quy định hiện hành của nhà nước.

5. Chuẩn bị

- Sở GD&ĐT giao Tổ Công tác giúp việc BCĐ chuẩn bị tài liệu, hệ thống

họp trực tuyến.

- Các Đại biểu nghiên cứu tài liệu trước để thảo luận.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị cử đại biểu đủ, đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

–  Như trên;

–  Lãnh đạo Sở;

–  Website ngành;

–  Lưu CNTT, VT. (NL.05)

   Link tải tài liệu

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T09:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:38:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:38:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:38:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!